
Så er 2023 godt i gang og der søsættes en masse nye projekter i
afdelingen som vi vil glæde os til at informere om i de kommende
nyhedsbreve og opslag på Facebook. 

Cykler
Vores cykelstativer i afdelingen bliver nogen steder brugt mere end andre
og nogen steder er der endda trængsel for at få en plads til sin cykel. Vi har
derfor i den kommende tid planer om at opsætte flere cykelstativer, blandt
andet ved at sætte nye op, men også ved at oprette helt nye pladser. Vi vil
gerne påminde om at man skal benytte cykelstativer rundt omkring 
(se husordenen), da vi kan se at cykler flere steder er parkeret ved hegn og
lignende. 

Parkering og trafiksikkerhed
Vi er i bestyrelsen gjort opmærksom på at 
der til tider er vanskeligheder i forhold til 
parkering på de forskellige torv. Vi vil gerne 
opfordre til at man specielt i varebiler viser 
hensyn, så de ikke holder til gene for 
andre parkerende. Vi kan gøre opmærksom 
på at der er ekstra store parkeringspladser 
på torv b. Nu har vejbumpene været sat op 
på torv c i lige omkring en månedstid og vi 
kan informere om at de har god effekt. 
Hastigheden er væsentligt lavere til fordel 
for alle. 

Vi vil i bestyrelsen arbejde videre 
med vejbumpsprojektet i den kommende 
tid, med plan om forhåbentligt at udbrede 
vejbumpene til de andre torv.
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Borde og bænke
Så er vores nye bænke og bordbænke ankommet. Vi har sammen med
varmemestrene forsøgt at placere dem steder, hvor det giver mening. Vi
kan se at de bliver godt brugt flere af stederne og håber at I vil blive ved
med det. Vi har tilstræbt at følge den plan, som blev fremlagt på
beboermødet 2021.

Problemstillinger ved fester i fælleshus
Vi tager disse problemer meget alvorligt og er ved at udarbejde
forskellige tiltag på dette. Et af tiltagene er dog allerede skudt i gang. 
For fremtiden kan der sendes en kortfattet SMS til 50 24 89 24 om at
man oplever for meget ballade ved fælleshuset. Telefonen passes af et
udvalg i bestyrelsen, som vil bedømme sagen og handle ud fra dette.
Der kan kun sendes SMS.

Miljøstation m.m.
Bestyrelsen arbejder sammen med administration
om at få opført en miljøstation på vejen. 
Her er det meningen at vi kan aflevere større affald, 
som ikke kan være i molokkerne.
Udover dette kan vi fortælle at tøjcontaineren bliver
brugt flittigt. Blå Kors takker os mange for det gode
tøj, som er kommet ind. Husk at tøj, sko og tasker 
også kan afleveres i containeren.

Nyt fra Fritidsudvalget
I april er der hele 2 gode arrangementer i Fritidsudvalget. 
Torsdag d. 20.april er der igen fællesspisning, hvor der er hygge og god
mad. Alle er velkomne til at deltage. Det koster 30,- at deltage.

Og der er Tysklandstur d. 22.april med start kl. 8. Der kommer mere info
om dette i jeres postkasser. Men det plejer at være en tur med hygge og
godt samvær.
Der er billetsalg til begge arrangementer d. 30.marts og 4.april kl.18-19 
i Fælleshuset. 

Ved spørgsmål eller lignende 
Hvis du har en god idé eller et spørgsmål til bestyrelsen, så er du
velkommen til at kontakte  vores formand Kristian Halkjær på 
 mail 9052kha@abhim.dk eller ved at lægge et brev i vores
brevsmække ved fælleshuset (i dør mod børnehaven og tættest
på blokken 120 - 124). Husk at skrive dine kontakt oplysninger på,
så vi kan kontakte dig ved spørgsmål. 

Hvis du har spørgsmål til Fritidsudvalget kan det sendes til 
Bente Nørgaard på 9052bn@abhim.dk.
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